tornò, pare, alla primitiva sua provincia; e fatto cappellano pontificio 

mori a Godiasco in Lombardia l ’ anno 14 5 9 ,  come attesta il B o r 

zino nel suo Laconismo delle storie Liguro-Genovesi. M alam en te  però  

è collocato a questo luogo; poiché se si affigliò a C a s te l lo  sin da 

principio, come sembra, dovea annoverarsi tra i primi affatto. D ovette  

essere religioso di grande prudenza e bontà, e di m olto  co ragg io  

fornito, se a lui pure fu dal capo dell’ Ordine com m essa la diffìcile 

riforma del monastero domenicano dei ss. Giacom o e F ilip po  in 

Genova, costituitone a tale uopo suo vicario generale con ampli 

ed assoluti poteri, come m’accadrà narrare in altro la v o ro  in co rso

—  12 —
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di c o m p ilaz io n e . Già ne parlammo con lode a pag. 2 2 2 ,  nei Do
menicani illu stri d i S. M. di Castello.

C o p io  dal B orz ino  le seguenti notizie e documento : Christo- 
phorum  Spinulam  unde aut a quo conventu venerit nondum percepi, et 
legi in aliquibus notis de conventu, ubi in observantia morabatur, ve
nisse. A t  habetur quoddam rescriptum Texerii, quo declaratur nativus 
conventus Januensis, anno 1429  die 12  augusti datum Coquiliberi, ex 
quo apparet eius filiationem olim disputatam et controversam, vel 
saltem proxim am  ut in dubium verteretur. Est :

Universis et singulis fratribus, precipue provincie Lombardie, Ord. 
Pred., f r .  Bartholomeus Texerii, s. th. professor, ac eiusd. Ord. humilis 
magister et s e rv u s , salutem in domino Jesu et spiritualem consola

tionem.
Decet interdum  etiam ea de quibus dubitatio et alteratio non insur

rexit , ad abundantiorem cautelam et expressiorem■ eorum que in fu
turum possent am bigi declarationem, patenti et firmo testimonio ape
rire. Q uapropter, cum fr . Christophorus de Spinulis de Janua filius sit 
nativus conventus fanuensis, ut bene et veridice mihi constat, pro eodem 
conventu et nomine eiusdem conventus, de cuius civitate duxit originem, 
frater, prout nostri Ordinis moris est, nominatus, tenore presentitila ipsum 
ad dictum conventum pertinere decerno, denuncio et declaro, et pro na
tivo f i l io , etiam auctoritate qua fungor, in eodem conventu Januensi 
deputo et deputatum volo et filium  nativum jacio, volens ut ad omnia 
integraliter admittatur tamquam unum de nativis fratribus et patribus 
conventus prenom inati, nolens per aliquem me inferiorem aliud posse 
quomodolibet immutari. In quorum testimonium sigillum officii mei 
duxi presentibus apponendum. Datum come sopra.